Scone, prior to this re-formation in 1114 or 1115, Dedicated to
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the Holy Trinity; and the new Foundation was dedicated to

God, in honour of the Blessed Virgin Mary, S. Michael, S. John,

S. Lawrence, and S. Augustine. At first, the Superiors of

Scone, as well as of the Mother House of S. Oswald, appear to

have been Priors, though the new Fpundation was, from the

beginning, declared independent of the English House.

CHART OF KING ALEXANDER FOR THE FOUNDING OF THE ABBEY.

In Nomine Sancte et Induidue
Trinitatis qua vnus Deus adoratur

et collitur et creditur. Quia sicut

Eex et propheta Dauid testatur do-

mum Dei semper decet saiictitudo

ego Alexander Dei gratia Eex Scot-

torum films regis Malcolmi et

regine Margarete et ego Sibilla

Eegina Scottorum filia Henrici regis

Anglie volentes domum Domini
decorare et habitationem eius exal-

tare ecclesiam in honorem Sancte
Trinitatis dedicatam que est in

Scona concedimiis et tradimus ipsi
Deo et sancte Marie et sancto

Micliaeli et sancto Jolianni et

sancto Laurencio et sancto Augus-
tino liberam et solutam et quie-
tam ab omni exactione et inquietu-
dine a quibus regia dignitas et

potestas potest earn liberare patro-
cinare et defendere. Ad Dei igitur
cultum et honorem dilatandum et

exaltandum placuit iiobis clericos

canonicorum professione Deo famu-
lantes de ecclesia sancti Osuualdi de

qua fama religiouis nobis innotuit

honesto proborum virorum consilio

a dompno Adeluualdo priore requi-
rere. Quibus ab ipso priore nobis

concessis omni professione et

subiectione liberis et solutis curam
et custodiam prefate ecclesie sic

commisimus ut ordinem ibi constitu-

ant ad seruiendum Deo canonico

secundum regulam sancti Augustini.
Terras etiam et possessiones et

consuetudines subscriptas eidem
ecclesie pro nobismetipsis et pro
auimabus patrum ct matrum et

In the Name of the Holy and
Undivided Trinity, who, as one God,
is adored, worshipped, and confessed.

Whereas David, King and Prophet,
testifieth that Holiness becometh
God's House for ever, I, Alexander,

by the grace of God King of the

Scots, son of King Malcolm and
Queen Margaret, and I, Sibylla,

Queen of the Scots, daughter of

Henry, King of England, wishing to

adorn the House of the Lord, and to

make His Dwelling-place magnifical,
do make grant of the Church dedi-

cated to the Holy Trinity in Scone,
and do offer it to God Himself, and
to S. Mary, and S. Michael, and S.

John, and S. Lawrence, and S.

Augustine, free and absolute, and

exempt from all exaction and inter-

ference, so far as the Eoyal dignity
and authority is puissant to free,

protect, and defend it. Therefore,
for the extension and exaltation of

God's worship and honour, it has

pleased us to demand Clerics of the

Order of Canons serving God at the

Church of S. Oswald, the fame of

whose piety has been signified unto
us by the faithful report of certain

honourable men, from Master Adel-

wald, the Prior
;
to whom, granted

to us by the Prior himself, with all

due submission and obedience, free

and without condition, we commit
the care and custody of the aforesaid

Church, on this understanding : that

they there Canonically constitute an
Order for the serving of God accord-

ing to the Rule of S. Augustine.
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fratrum et sororum et antecessorum

et successorum nostrorum fidelium

jure perpetuo possidendas concedi-

mus. Et ne quis sacrilegio ausu

hec violare presumat regio auctori-

tate huius carte testimonio confir-

mamus. Terre autem et posses-

siones liec sunt Infervus cum quin-

que carucatis terre Benchorin cum
tribus carucatis terre Fotlieros cum
vna carucata Kynochtred cum vna

carucata Fingask cum vna carucata

Dufrotlmi cum tribus carucatis

Cleon cum tribus carucatis Liff curn

sex carucatis Grudiu cum decem

carucatis Inuergourin cum tribus

carucatis et quinque rnansiones

domuum vnam apud Eduenesburg
et vnam apud Striuelin et vnam

apud Inuerkethyin et vnam apud
Perth et vnam apud Aberdon et

communionem aque de Thei ut in

ea possint piscari sicut ad opus regis

et can iinius nauis siue proprie nauis

fratrum siue illius quern proloquen-
tur et medietatem coriorum ad

coquinam regis pertinencium et

omnes pelles arietinas et agninas
et medietatem uncti et saginiinis et

decimarn panum regis ubicunque
fuerit a nortlio de Lambrenaor. Ego
Alexander Dei gratia Eex Scottorurn

propria manu mea liec confirrno et

sigillo mee ymagiuis liec consigno

ego Sibilla Dei gratia Kegina Scot-

torum propria rnanu mea liec

confirmo ego Gregorius episcopus
auctoritate Dei et sanctoram Apos-
tolorum Petri et Pauli et sancti

Andree Apostoli ne quis liec violare

presumat sub anathemate confirmo

ego Cormacus episcopus auctoritate

Dei et sanctorum Apostolorum
Petri et Pauli et sancti Andree

Apostoli ne quis liec violare pre-
sumat sub anathemate confirmo ego
Alexander nepos regis Alexandri de
hiis testimonium perhibeo ego Beth
conies similiter ego Gospatricius
Dolfini assensum prebeo ego Mallus
comes asseusum prebeo ego Madach